

Website: www.keralapsc.gov.in

### KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

# MODIFIED EXAMINATION PROGRAMME FOR THE MONTH OF JANUARY 2021 (FOR SUBMITTING CONFIRMATION)

(Reason for modification: Date of examination of Assistant professor Chemistry (Cat. No.293/2019) has been postponed to 18.01.2021 due to technical reasons)

SI No.	Date & Time	Name of Post, Department & Syllabus	(	Category Number
1	2	3		4
1	01.01.2021 Friday	ASSISTANT PROFESSOR IN MATHEMATICS KERALA COLLEGIATE EDUCATION	S	296/2019
		Main Topics:- Questions based on Educational Qualification.  Maximum Marks : 100 Duration : 2 Hours Medium of Question : English Mode of Exam : Written Test		Further details regarding main topics are available
		(Question cum Answer Booklet)  Candidates can submit their confirmation for writing this examing through one time registration profile from 23.10.2020 to 11.11.2  തപേക്ഷകർക് ഒറ്റത്തവണ രജിസ്തേഷൻ പ്രൊഫൈൽ വഴി ഈ പരീക്ഷ എഴുതന്നതിനുള്ള സ്ഥിരീകരണം രേഖപ്പെടുത്തവാൻ 23.10.2020 മുതൽ 11.11.  വരെ അവസരം ഉണ്ടായിരിക്കുന്നതാണ്.  Candidates who successfully submit their confirmation on or be 11.11.2020 can download the Admission Tickets through their Time Registration Profile in the website www.keralapsc.gov.in	nation 2020 1.2020 efore One	in the website
		16.12.2020 11.11.2020 വരെ സ്ഥിരീകരണം നൽകുന്നവർക്ക് പ്രൊഫൈൽ വഴി 16.12 മുതൽ അഡ്മിഷൻ ടിക്കറ്റ് ലഭ്യമാകുന്നതാണ് .	2.2020	

2	01.01.2021 Friday	MEDICAL RECORDS LIBRARIAN GRADE II	240/2018
		HEALTH SERVICES	
		Main Topics:-	Further
		Questions based on Educational Qualification.	details regarding
		Maximum Marks : 100 Duration : 1 Hour 15 Minutes	main topics are available in the website
		Medium of Question : English	in the website
		Mode of Exam : OMR/ONLINE	
		(Objective Multiple Choice)	
		Candidates can submit their confirmation for writing this evamination	
		<u>Candidates can submit their confirmation for writing this examination</u> <u>through one time registration profile from 23.10.2020 to 11.11.2020</u>	
		<u>അപേക്ഷകർക്ക് ഒറുത്തവണ രജിസ്ലേഷൻ പ്രൊഫൈൽ വഴി ഈ പരീക്ഷ</u> എഴുതന്നതിനുള്ള സ്ഥിരീകരണം രേഖപെട്ടത്തവാൻ 23.10.2020 മുതൽ 11.11.2020	
		വരെ അവസരം ഉണ്ടായിരിക്കുന്നതാണ്.	
		Candidates who successfully submit their confirmation on or before 11.11.2020 can download the Admission Tickets through their One	
		Time Registration Profile in the website www.keralapsc.gov.in from 16.12.2020	
		11.11.2020 വരെ സ്ഥിരീകരണം നൽകുന്നവർക്ക് പ്രൊഫൈൽ വഴി 16.12.2020	
3	01.01.2021	മുതൽ അഡ്ലിഷൻ ടിക്കറ്റ് ലഭ്യമാകുന്നതാണ് .	337/2018
3	Friday	MEDICAL RECORDS LIBRARIAN GRADE II	337/2010
	Triday	HEALTH SERVICES	LC/AI
		(NCA NOTIFICATION)	
		Candidates can submit their confirmation for writing this examination through one time registration profile from 23.10.2020 to 11.11.2020	Further details regarding
		<u>അപേക്ഷകർക്ക് ഒറുത്തവണ രജിസ്ലേഷൻ പ്രൊഫൈൽ വഴി ഈ പരീക്ഷ</u>	main topics
		എഴുതന്നതിനുള്ള സ്ഥിരീകരണം രേഖപ്പെട്ടുത്തവാൻ 23.10.2020 മുതൽ 11.11.2020	are available in the website
		വരെ അവസരം ഉണ്ടായിരിക്കുന്നതാണ്.	iii tile website
		Candidates who successfully submit their confirmation on or before 11.11.2020 can download the Admission Tickets through their One Time Registration Profile in the website www.keralapsc.gov.in from 16.12.2020	
		11.11.2020 വരെ സ്ഥിരീകരണം നൽകുന്നവർക്ക് പ്രൊഫൈൽ വഴി 16.12.2020 മുതൽ അഡ്മിഷൻ ടിക്കറ്റ് ലഭ്യമാകുന്നതാണ് .	

4	01.01.2021 Friday	MEDICAL RECORDS LIBRARIAN GRADE II	002/2019
	Tituuy	MEDICAL EDUCATION SERVICE	Further
		Candidates can submit their confirmation for writing this examination through one time registration profile from 23.10.2020 to 11.11.2020  അപേക്ഷകർക് ഒറുത്തവണ രജിസ്പേഷൻ പ്രൊഫൈൽ വഴി ഈ പരീക്ഷ എഴുതന്നതിനുള്ള സ്ഥിരീകരണം രേഖപ്പെടുത്തവാൻ 23.10.2020 മുതൽ 11.11.2020 വരെ അവസരം ഉണ്ടായിരിക്കുന്നതാണ്.  Candidates who successfully submit their confirmation on or before 11.11.2020 can download the Admission Tickets through their One Time Registration Profile in the website www.keralapsc.gov.in from 16.12.2020  11.11.2020 വരെ സ്ഥിരീകരണം നൽകുന്നവർക് പ്രൊഫൈൽ വഴി 16.12.2020	details regarding main topics are available in the website
		മുതൽ അഡ്മിഷൻ ടിക്കറ്റ് ലഭ്യമാകന്നതാണ് ■	
5	01.01.2021 Friday	MEDICAL RECORDS LIBRARIAN GRADE II	040/2019
		HEALTH SERVICES	VISWAKARMA
		(NCA NOTIFICATION)	Further details
		Candidates can submit their confirmation for writing this examination	regarding
		through one time registration profile from 23.10.2020 to 11.11.2020	main topics
		<u>അപേക്ഷകർക്ക് ഒറ്റത്തവണ രജിസ്ലേഷൻ പ്രൊഫൈൽ വഴി ഈ പരീക്ഷ</u> എഴുതുന്നതിനുള്ള സ്ഥിരീകരണം രേഖപ്പെടുത്തുവാൻ 23.10.2020 മുതൽ 11.11.2020 വരെ അവസരം ഉണ്ടായിരിക്കുന്നതാണ് <u>.</u>	are available in the website
		Candidates who successfully submit their confirmation on or before 11.11.2020 can download the Admission Tickets through their One Time Registration Profile in the website www.keralapsc.gov.in from 16.12.2020	
		11.11.2020 വരെ സ്ഥിരീകരണം നൽകുന്നവർക്ക് പ്രൊഫൈൽ വഴി 16.12.2020 മുതൽ അഡ്മിഷൻ ടിക്കറ്റ് ലഭ്യമാകുന്നതാണ് .	
		COMMON TEST FOR Sl.No. 2, 3, 4 & 5 ABOVE	

6	04.01.2021	PHARMACIST GRADE II	115/2020
	Monday	HEALTH SERVICES	TVM KLM
		(SR FOR SC/ST ONLY)	PTA ALP
		Main Topics:-	KTM
		Questions based on Educational Qualification.	IDK EKM
			TSR MLP
		Maximum Marks : 100 Duration : 1 Hour 15 Minutes	KKD WYD
		Medium of Question : English Mode of Exam : OMR/ONLINE	KZD
		(Objective Multiple Choice)	n 4
		Candidates can submit their confirmation for writing this examination through one time registration profile from 23.10.2020 to 11.11.2020	Further details regarding main topics are available
		<u>അപേക്ഷകർക്ക് ഒറുത്തവണ രജിസ്ലേഷൻ പ്രൊഫൈൽ വഴി ഈ പരീക്ഷ</u> എഴുതുന്നതിനുള്ള സ്ഥിരീകരണം രേഖപ്പെടുത്തവാൻ 23.10.2020 മുതൽ 11.11.2020	in the website
		വരെ അവസരം ഉണ്ടായിരിക്കുന്നതാണ്	
		Candidates who successfully submit their confirmation on or before 11.11.2020 can download the Admission Tickets through their One Time Registration Profile in the website www.keralapsc.gov.in from 19.12.2020	
		11.11.2020 വരെ സ്ഥിരീകരണം നൽകുന്നവർക്ക് പ്രൊഫൈൽ വഴി 19.12.2020 മുതൽ അഡ്മിഷൻ ടിക്കറ്റ് ലഭ്യമാകുന്നതാണ് ∎	

7	04.01.2021 Monday	PHARMACIST GRADE II	116/2020 PKD
		HEALTH SERVICES	KNR
		(SR FOR ST ONLY)	
		Candidates can submit their confirmation for writing this examination through one time registration profile from 23.10.2020 to 11.11.2020	Further details regarding main topics are available
		അപേക്ഷകർക്ക് ഒറ്റത്തവണ രജിസ്ലേഷൻ പ്രൊഫൈൽ വഴി ഈ പരീക്ഷ എഴുതന്നതിനുള്ള സ്ഥിരീകരണം രേഖപ്പെടുത്തവാൻ 23.10.2020 മുതൽ 11.11.2020 വരെ അവസരം ഉണ്ടായിരിക്കുന്നതാണ്.	in the website
		Candidates who successfully submit their confirmation on or before 11.11.2020 can download the Admission Tickets through their One Time Registration Profile in the website www.keralapsc.gov.in from 19.12.2020	
		11.11.2020 വരെ സ്ഥിരീകരണം നൽകുന്നവർക്ക് പ്രൊഫൈൽ വഴി 19.12.2020 മുതൽ അഡ്മിഷൻ ടിക്കറ്റ് ലഭ്യമാകുന്നതാണ് .	
		COMMON TEST FOR Sl.No. 6 & 7 ABOVE	

8 05.01.2021 **Tuesday** 

#### LECTURER IN ELECTRONICS ENGINEERING (GOVERNMENT POLYTECHNIC COLLEGES)

019/2019

#### TECHNICAL EDUCATION

#### Main Topics:-

Part I (a) - Technical Mathematics Part I (b) - Basic Civil Engineering

Part I (c) - Basic Mechanical Engineering Part I (d) - Basic Electrical Engineering

Part I (e) - Essentials of Electronics Engineering

Part II - Electronics Engineering

Further details regarding main topics are available in the website

**Maximum Marks** : 100

Duration : 1 Hour15 Minutes

**Medium of Question**: English

Mode of Exam : OMR/ONLINE

(Objective Multiple Choice)

Candidates can submit their confirmation for writing this examination through one time registration profile from 23.10.2020 to 11.11.2020

<u>അപേക്ഷകർക്ക് ഒറ്റത്തവണ രജിസ്കേഷൻ പ്രൊഫൈൽ വഴി ഈ പരീക്ഷ</u> എഴ്ചയന്നതിനുള്ള സ്ഥിരീകരണം രേഖപ്പെട്ടത്തവാൻ 23.10.2020 മുതൽ 11.11.2020 വരെ അവസരം ഉണ്ടായിരിക്കുന്നതാണ്.

Candidates who successfully submit their confirmation on or before 11.11.2020 can download the Admission Tickets through their One Time Registration Profile in the website www.keralapsc.gov.in from 21.12.2020

11.11.2020 വരെ സ്ഥിരീകരണം നൽകുന്നവർക്ക് പ്രൊഫൈൽ വഴി **21.12.2020** മുതൽ അഡ്ലിഷൻ ടിക്കറ്റ് ലഭ്യമാകുന്നതാണ് **.** 

9 06.01.2021 Wednesday

## LECTURER IN TOOL AND DIE ENGINEERING (POLYTECHNIC COLLEGES)

#### 005/2019

### Further

details regarding

main topics are available

in the website

#### **TECHNICAL EDUCATION**

#### Main Topics:-

Part I (a) - Technical Mathematics Part I (b) - Basic Civil Engineering

Part I (c) - Basic Mechanical Engineering Part I (d) - Basic Electrical Engineering

Part I (e) - Essentials of Electronics Engineering

Part II - Core Subject

Maximum Marks : 100

**Duration** : 1 Hour15 Minutes

**Medium of Question**: English

**Mode of Exam** : **OMR/ONLINE** 

(Objective Multiple Choice)

<u>Candidates can submit their confirmation for writing this examination</u> <u>through one time registration profile from 23.10.2020 to 11.11.2020</u>

<u>അപേക്ഷകർക്ക് ഒറ്റത്തവണ രജിസ്ലേഷൻ പ്രൊഫൈൽ വഴി ഈ പരീക്ഷ</u> എഴുതുന്നതിനുള്ള സ്ഥിരീകരണം രേഖപ്പെടുത്തുവാൻ 23.10.2020 മുതൽ 11.11.2020 <u>വരെ അവസരം ഉണ്ടായിരിക്കുന്നതാണ്.</u>

Candidates who successfully submit their confirmation on or before 11.11.2020 can download the Admission Tickets through their One Time Registration Profile in the website www.keralapsc.gov.in from 22.12.2020

11.11.2020 വരെ സ്ഥിരീകരണം നൽകന്നവർക്ക് പ്രൊഫൈൽ വഴി 22.12.2020 മുതൽ അഡൂിഷൻ ടിക്കറ്റ് ലഭ്യമാകന്നതാണ് • 10 | 06.01.2021 Wednesday

#### **AUXILIARY NURSE MIDWIFE**

070/2020

#### INSURANCE MEDICAL SERVICES

Main Topics:-

Questions based on Educational Qualification.

TVM IDK EKM TSR KKD

Maximum Marks : 100

**Duration** : 1 Hour 15 Minutes

**Medium of Question**: English

**Mode of Exam** : OMR/ONLINE

(Objective Multiple Choice)

Further details regarding main topics are available in the website

<u>Candidates can submit their confirmation for writing this examination</u> <u>through one time registration profile from 23.10.2020 to 11.11.2020</u>

<u>അപേക്ഷകർക്ക് ഒറ്റത്തവണ രജിസ്ലേഷൻ പ്രൊഫൈൽ വഴി ഈ പരീക്ഷ</u> എഴുതുന്നതിനുള്ള സ്ഥിരീകരണം രേഖപ്പെടുത്തുവാൻ 23.10.2020 മുതൽ 11.11.2020 <u>വരെ അവസരം ഉണ്ടായിരിക്കുന്നതാണ്.</u>

Candidates who successfully submit their confirmation on or before 11.11.2020 can download the Admission Tickets through their One Time Registration Profile in the website www.keralapsc.gov.in from 22.12.2020

11.11.2020 വരെ സ്ഥിരീകരണം നൽകുന്നവർക്ക് പ്രൊഫൈൽ വഴി 22.12.2020 മുതൽ അഡ്ലിഷൻ ടിക്കറ്റ് ലഭ്യമാകുന്നതാണ് .

11

**07.01.2021** Thursday

#### ASSISTANT PROFESSOR IN PHYSICS

#### KERALA COLLEGIATE EDUCATION

Main Topics:-

Questions based on Educational Qualification.

Maximum Marks : 100

Duration : 2 Hours Medium of Question : English

**Mode of Exam** : Written Test

(Question cum Answer Booklet)

<u>Candidates can submit their confirmation for writing this examination through one time registration profile from 23.10.2020 to 11.11.2020</u>

<u>അപേക്ഷകർക്ക് ഒറ്റത്തവണ രജിസ്ലേഷൻ പ്രൊഫൈൽ വഴി ഈ പരീക്ഷ</u> എഴു<u>ത</u>ന്നതിനുള്ള സ്ഥിരീകരണം രേഖപ്പെടുത്തവാൻ **23.10.2020** മുതൽ **11.11.2020** <u>വരെ അവസരം ഉണ്ടായിരിക്കുന്നതാണ്.</u>

Candidates who successfully submit their confirmation on or before 11.11.2020 can download the Admission Tickets through their One Time Registration Profile in the website www.keralapsc.gov.in from 23.12.2020

11.11.2020 വരെ സ്ഥിരീകരണം നൽകന്നവർക്ക് പ്രൊഫൈൽ വഴി 23.12.2020 മുതൽ അഡ്ലിഷൻ ടിക്കറ്റ് ലഭ്യമാകുന്നതാണ് ■ 303/2019

Further details regarding main topics are available in the website

**12** 

08.01.2021 Friday

#### **ENGINEERING ASSISTANT GRADE III**

024/2019

#### KERALA STATE CONSTRUCTION CORPORATION LIMITED

(SR FROM AMONG ST ONLY)

Further details regarding main topics are available in the website

#### Main Topics:-

Questions based on Educational Qualification.

Maximum Marks : 100

**Duration** : 1 Hour 15 Minutes

**Medium of Question**: English

**Mode of Exam** : **OMR/ONLINE** 

(Objective Multiple Choice)

Candidates can submit their confirmation for writing this examination through one time registration profile from 23.10.2020 to 11.11.2020

<u>അപേക്ഷകർക്ക് ഒറ്റത്തവണ രജിസ്ലേഷൻ പ്രൊഫൈൽ വഴി ഈ പരീക്ഷ</u> എഴുതുന്നതിനുള്ള സ്ഥിരീകരണം രേഖപ്പെടുത്തുവാൻ **23.10.2020** മുതൽ **11.11.2020** <u>വരെ അവസരം ഉണ്ടായിരിക്കുന്നതാണ്.</u>

Candidates who successfully submit their confirmation on or before 11.11.2020 can download the Admission Tickets through their One Time Registration Profile in the website www.keralapsc.gov.in from 24.12.2020

11.11.2020 വരെ സ്ഥിരീകരണം നൽകുന്നവർക്ക് പ്രൊഫൈൽ വഴി 24.12.2020 മുതൽ അഡ്ലിഷൻ ടിക്കറ്റ് ലഭ്യമാകുന്നതാണ് ■

13	08.01.2021 Friday	WORK SUPERINTENDENT	131/2019
	, and the second	AGRICULTURE (SOIL CONSERVATION UNIT)	KZD
		(NCA NOTIFICATION)	Muslim
		Candidates can submit their confirmation for writing this examination through one time registration profile from 23.10.2020 to 11.11.2020	Further details
		അപേക്ഷകർക്ക് ഒറ്റത്തവണ രജിസ്ലേഷൻ പ്രൊഫൈൽ വഴി ഈ പരീക്ഷ എഴുതന്നതിനുള്ള സ്ഥിരീകരണം രേഖപ്പെടുത്തവാൻ 23.10.2020 മുതൽ 11.11.2020 വരെ അവസരം ഉണ്ടായിരിക്കുന്നതാണ്.	regarding main topics are available in the website
		Candidates who successfully submit their confirmation on or before 11.11.2020 can download the Admission Tickets through their One Time Registration Profile in the website www.keralapsc.gov.in from 24.12.2020	
		11.11.2020 വരെ സ്ഥിരീകരണം നൽകുന്നവർക്ക് പ്രൊഫൈൽ വഴി 24.12.2020 മുതൽ അഡ്ലിഷൻ ടിക്കറ്റ് ലഭ്യമാകുന്നതാണ് .	
14	08.01.2021	WORK SUPERINTENDENT	132/2019
	Friday	AGRICULTURE (SOIL CONSERVATION UNIT)	KZD
		(NCA NOTIFICATION)	SCCC
		Candidates can submit their confirmation for writing this examination	
		through one time registration profile from 23.10.2020 to 11.11.2020  അപേക്ഷകർക്ക് ഒറുത്തവണ രജിസ്ലേഷൻ പ്രൊഫൈൽ വഴി ഈ പരീക്ഷ	Further details regarding
		എഴുതുന്നതിനുള്ള സ്ഥിരീകരണം രേഖപ്പെടുത്തുവാൻ 23.10.2020 മുതൽ 11.11.2020 വരെ അവസരം ഉണ്ടായിരിക്കുന്നതാണ്.	main topics are available in the website
		Candidates who successfully submit their confirmation on or before 11.11.2020 can download the Admission Tickets through their One Time Registration Profile in the website www.keralapsc.gov.in from 24.12.2020	
		11.11.2020 വരെ സ്ഥിരീകരണം നൽകുന്നവർക്ക് പ്രൊഫൈൽ വഴി 24.12.2020 മുതൽ അഡ്മിഷൻ ടിക്കറ്റ് ലഭ്യമാകുന്നതാണ് ∎	

15	08.01.2021 Friday	OVERSEER GRADE III	336/2019
	v	PUBLIC WORKS DEPARTMENT	Further
		(SR FROM AMONG SC/ST & ST ONLY)	details regarding
		Candidates can submit their confirmation for writing this examination through one time registration profile from 23.10.2020 to 11.11.2020	main topics are available in the website
		<u>അപേക്ഷകർക്ക് ഒറ്റത്തവണ രജിസ്ലേഷൻ പ്രൊഫൈൽ വഴി ഈ പരീക്ഷ</u> എഴ <u>ുതന്നതിനുള്ള സ്ഥിരീകരണം   രേഖപ്പെടുത്ത</u> വാൻ 23.10.2020  മുതൽ 11.11.2020 വരെ അവസരം ഉണ്ടായിരിക്കുന്നതാണ്.	
		Candidates who successfully submit their confirmation on or before 11.11.2020 can download the Admission Tickets through their One Time Registration Profile in the website www.keralapsc.gov.in from 24.12.2020	
		11.11.2020 വരെ സ്ഥിരീകരണം നൽകുന്നവർക്ക് പ്രൊഫൈൽ വഴി 24.12.2020 മുതൽ അഡ്ശിഷൻ ടിക്കറ്റ് ലഭൃമാകുന്നതാണ് .	
16	08.01.2021 Friday	TRACER	551/2019
	Tittay	TOWN AND COUNTRY PLANNING	
		(CD EDOM AMONO CO/CT ONLY)	Further details
		(SR FROM AMONG SC/ST ONLY)	regarding main topics
		Candidates can submit their confirmation for writing this examination through one time registration profile from 23.10.2020 to 11.11.2020	are available in the website
		<u>അപേക്ഷകർക്ക് ഒറ്റത്തവണ രജിസ്ലേഷൻ പ്രൊഫൈൽ വഴി ഈ പരീക്ഷ</u> എഴുതുന്നതിനുള്ള സ്ഥിരീകരണം രേഖപ്പെടുത്തുവാൻ 23.10.2020 മുതൽ 11.11.2020 വരെ അവസരം ഉണ്ടായിരിക്കുന്നതാണ് <u>.</u>	
		Candidates who successfully submit their confirmation on or before 11.11.2020 can download the Admission Tickets through their One Time Registration Profile in the website www.keralapsc.gov.in from 24.12.2020	
		11.11.2020 വരെ സ്ഥിരീകരണം നൽകുന്നവർക്ക് പ്രൊഫൈൽ വഴി 24.12.2020 മുതൽ അഡ്മിഷൻ ടിക്കറ്റ് ലഭ്യമാകുന്നതാണ് .	

17	08.01.2021 Friday	OVERSEER GRADE III/ WORK SUPERINTENDENT GRADE II	037/2020
	Filday	WORK SUPERINTENDENT GRADE II	
		KERALA LAND DEVELOPMENT	
		CORPORATION LIMITED	Further
		COM ON HIGH ENHILD	details
		Candidates can submit their confirmation for writing this examination	regarding
		through one time registration profile from 23.10.2020 to 11.11.2020	main topics
			in the website
		<u>അപേക്ഷകർക്ക് ഒറ്റത്തവണ രജിസ്ലേഷൻ പ്രൊഫൈൽ വഴി ഈ പരീക്ഷ</u> എഴുതന്നതിനുള്ള സ്ഥിരീകരണം രേഖപെടുത്തവാൻ 23.10.2020 മുതൽ 11.11.2020	
		വരെ അവസരം ഉണ്ടായിരിക്കുന്നതാണ്ം.	
		Candidates who successfully submit their confirmation on or before	
		11.11.2020 can download the Admission Tickets through their One Time Registration Profile in the website www.keralapsc.gov.in from	
		24.12.2020	
		44.44.0000	
		11.11.2020 വരെ സ്ഥിരീകരണം നൽകുന്നവർക്ക് പ്രൊഫൈൽ വഴി 24.12.2020 മുതൽ അഡ്ലിഷൻ ടിക്കറ്റ് ലഭ്യമാകുന്നതാണ് .	
		24.12.2020 giolo (giologianto sias) e els 20 astrios sin :	
18	08.01.2021	OVERSEER GRADE III (CIVIL)	113/2020
	Friday		
		IRRIGATION AND ADMINISTRATION	E4l
		(SR FOR ST ONLY)	Further details
		(SKTOKST SNET)	regarding
		Candidates can submit their confirmation for writing this examination	main topics
		through one time registration profile from 23.10.2020 to 11.11.2020	are available
			in the website
		<u>അപേക്ഷകർക്ക് ഒറ്റത്തവണ രജിസ്ലേഷൻ പ്രൊഫൈൽ വഴി ഈ പരീക്ഷ</u>	
		എഴുതന്നതിനുള്ള സ്ഥിരീകരണം രേഖപ്പെടുത്തവാൻ 23.10.2020 മുതൽ 11.11.2020 വരെ അവസരം ഉണ്ടായിരിക്കുന്നതാണ്ം_	
		(20/0 (0/0 (2/10/0 2/10/0 2/10/0 (1/10)) (1/10/0 (1/10)) (1/10/0 (1/10)) (1/10/0 (1/10)) (1/10/0 (1/10)) (1/10/0 (1/10)) (1/10/0 (1/10)) (1/10/0 (1/10)) (1/10/0 (1/10)) (1/10/0 (1/10)) (1/10/0 (1/10)) (1/10/0 (1/10)) (1/10/0 (1/10)) (1/10/0 (1/10)) (1/10/0 (1/10)) (1/10/0 (1/10)) (1/10	
		Candidates who successfully submit their confirmation on or before 11.11.2020 can download the Admission Tickets through their One	
		Time Registration Profile in the website www.keralapsc.gov.in from	
		24.12.2020	
		11 11 2020	
		11.11.2020 വരെ സ്ഥിരീകരണം നൽകുന്നവർക്ക് പ്രൊഫൈൽ വഴി 24.12.2020 മുതൽ അഡ്ശിഷൻ ടിക്കറ്റ് ലഭ്യമാകുന്നതാണ് .	
		Tisland and an analytic stand and a standard and a	
	CO	MMON TEST FOR Sl.No. 12, 13, 14, 15, 16, 17 & 18 ABC	)VE

19	11.01.2021 Monday	ASSISTANT PROFESSOR IN COMMERCE	298/2019
	-	KERALA COLLEGIATE EDUCATION	
		Main Topics:-	Further details
		Questions based on Educational Qualification.	regarding main topics are available
		Maximum Marks : 100	in the website
		Duration : 2 Hours Medium of Question : English	
		Mode of Exam : Written Test (Question cum Answer Booklet)	
		(40000000000000000000000000000000000000	
		Candidates can submit their confirmation for writing this examination through one time registration profile from 23.10.2020 to 11.11.2020	
		അപേക്ഷകർക്ക് ഒറ്റത്തവണ രജിസ്ലേഷൻ പ്രൊഫൈൽ വഴി ഈ പരീക്ഷ എഴുഇന്നതിനുള്ള സ്ഥിരീകരണം രേഖപ്പെടുത്തവാൻ 23.10.2020 മുതൽ 11.11.2020 വരെ അവസരം ഉണ്ടായിരിക്കുന്നതാണ്.	
		Candidates who successfully submit their confirmation on or before 11.11.2020 can download the Admission Tickets through their One Time Registration Profile in the website www.keralapsc.gov.in from 26.12.2020	
		11.11.2020 വരെ സ്ഥിരീകരണം നൽകുന്നവർക്ക് പ്രൊഫൈൽ വഴി 26.12.2020 മുതൽ അഡ്മിഷൻ ടിക്കറ്റ് ലഭ്യമാകുന്നതാണ് •	

20	11.01.2021		
	Monday	LECTURER IN COMMERCE	111/2020
		TECHNICAL EDUCATION (POLYTECHNIC COLLEGES)	Further
		(SR FOR ST ONLY)	details regarding main topics
		Candidates can submit their confirmation for writing this examination through one time registration profile from 23.10.2020 to 11.11.2020	are available in the website
		<u>അപേക്ഷകർക്ക് ഒറ്റത്തവണ രജിസൂേഷൻ പ്രൊഫൈൽ വഴി ഈ പരീക്ഷ</u> എഴുതുന്നതിനുള്ള സ്ഥിരീകരണം രേഖപ്പെടുത്തുവാൻ 23.10.2020 മുതൽ 11.11.2020 വരെ അവസരം ഉണ്ടായിരിക്കുന്നതാണ്.	
		Candidates who successfully submit their confirmation on or before 11.11.2020 can download the Admission Tickets through their One Time Registration Profile in the website www.keralapsc.gov.in from 26.12.2020	
		11.11.2020 വരെ സ്ഥിരീകരണം നൽകുന്നവർക്ക് പ്രൊഫൈൽ വഴി 26.12.2020 മുതൽ അഡ്മിഷൻ ടിക്കറ്റ് ലഭ്യമാകുന്നതാണ് .	
		COMMON TEST FOR Sl.No. 19 & 20 ABOVE	

21 11.01.2021 Monday

### ASSISTANT PROFESSOR IN SANSKRIT (JYOTHISHA)

#### 282/2019

#### KERALA COLLEGIATE EDUCATION

Main Topics:-

Questions based on Educational Qualification.

Further details regarding main topics are available in the website

Maximum Marks : 100

Duration : 2 Hours
Medium of Question : Sanskrit
Mode of Exam : Written Test

(Question cum Answer Booklet)

<u>Candidates can submit their confirmation for writing this examination</u> <u>through one time registration profile from 23.10.2020 to 11.11.2020</u>

<u>അപേക്ഷകർക്ക് ഒറ്റത്തവണ രജിസ്ലേഷൻ പ്രൊഫൈൽ വഴി ഈ പരീക്ഷ</u> എഴുതുന്നതിനുള്ള സ്ഥിരീകരണം രേഖപ്പെട്ടുത്തുവാൻ **23.10.2020** മുതൽ **11.11.2020** <u>വരെ അവസരം ഉണ്ടായിരിക്കുന്നതാണ്.</u>

Candidates who successfully submit their confirmation on or before 11.11.2020 can download the Admission Tickets through their One Time Registration Profile in the website www.keralapsc.gov.in from 26.12.2020

11.11.2020 വരെ സ്ഥിരീകരണം നൽകുന്നവർക്ക് പ്രൊഫൈൽ വഴി 26.12.2020 മുതൽ അഡ്മിഷൻ ടിക്കറ്റ് ലഭ്യമാകുന്നതാണ് .

22	12.01.2021	JUNIOR HEALTH INSPECTOR GRADE II	172/2019
	Tuesday	HEALTH SERVICES	
		(NCA NOTIFICATION)  Main Topics:-	LC/AI
		Questions based on Educational Qualification.	
		Maximum Marks : 100 Duration : 1 Hour 15 Minutes Medium of Question : English	KNR KZD
		Mode of Exam : OMR/ONLINE	
		(Objective Multiple Choice)  Candidates can submit their confirmation for writing this examination	Further
		through one time registration profile from 23.10.2020 to 11.11.2020	details regarding
		അപേക്ഷകർക്ക് ഒറുത്തവണ രജിസ്ലേഷൻ പ്രൊഫൈൽ വഴി ഈ പരീക്ഷ എഴുതുന്നതിനുള്ള സ്ഥിരീകരണം രേഖപ്പെടുത്തവാൻ 23.10.2020 മുതൽ 11.11.2020 വരെ അവസരം ഉണ്ടായിരിക്കുന്നതാണ്.	main topics are available in the website
		Candidates who successfully submit their confirmation on or before 11.11.2020 can download the Admission Tickets through their One Time Registration Profile in the website www.keralapsc.gov.in from 28.12.2020	
		11.11.2020 വരെ സ്ഥിരീകരണം നൽകുന്നവർക്ക് പ്രൊഫൈൽ വഴി 28.12.2020 മുതൽ	
23	12.01.2021	അഡ്യിഷൻ ടിക്കറ്റ് ലഭ്യമാകുന്നതാണ് 🔹	173/2019
	Tuesday	JUNIOR HEALTH INSPECTOR GRADE II	VISWAKARMA
		HEALTH SERVICES	
		(NCA NOTIFICATION)	WYD
		Candidates can submit their confirmation for writing this examination through one time registration profile from 23.10.2020 to 11.11.2020	Further details
		<u>അപേക്ഷകർക്ക് ഒറ്റത്തവണ രജിസ്ലേഷൻ പ്രൊഫൈൽ വഴി ഈ പരീക്ഷ</u> എഴുതന്നതിനുള്ള സ്ഥിരീകരണം രേഖപ്പെടുത്തവാൻ 23.10.2020 മുതൽ 11.11.2020	regarding main topics
		വരെ അവസരം ഉണ്ടായിരിക്കുന്നതാണ്ം_	are available in the website
		Candidates who successfully submit their confirmation on or before 11.11.2020 can download the Admission Tickets through their One Time Registration Profile in the website www.keralapsc.gov.in from 28.12.2020	
		11.11.2020 വരെ സ്ഥിരീകരണം നൽകുന്നവർക്ക് പ്രൊഫൈൽ വഴി 28.12.2020 മുതൽ അഡ്മിഷൻ ടിക്കറ്റ് ലഭ്യമാകുന്നതാണ് .	

24	12.01.2021 Tuesday	JUNIOR HEALTH INSPECTOR GRADE II	174/2019
	J	HEALTH SERVICES	HINDU NADAR
		(NCA NOTIFICATION)	TSR
		Candidates can submit their confirmation for writing this examination through one time registration profile from 23.10.2020 to 11.11.2020	Further details
		അപേക്ഷകർക്ക് ഒറ്റത്തവണ രജിസ്ലേഷൻ പ്രൊഫൈൽ വഴി ഈ പരീക്ഷ എഴുതന്നതിനുള്ള സ്ഥിരീകരണം രേഖപ്പെടുത്തവാൻ 23.10.2020 മുതൽ 11.11.2020 വരെ അവസരം ഉണ്ടായിരിക്കുന്നതാണ്.	regarding main topics are available in the website
		Candidates who successfully submit their confirmation on or before 11.11.2020 can download the Admission Tickets through their One Time Registration Profile in the website www.keralapsc.gov.in from 28.12.2020	
		11.11.2020 വരെ സ്ഥിരീകരണം നൽകുന്നവർക്ക് പ്രൊഫൈൽ വഴി 28.12.2020 മുതൽ അഡ്മിഷൻ ടിക്കറ്റ് ലഭ്യമാകുന്നതാണ് .	
25	12.01.2021 Tuesday	JUNIOR HEALTH INSPECTOR GRADE II	175/2019
	, and the second	HEALTH SERVICES	DHEEVARA
		(NCA NOTIFICATION)	MLP
		Candidates can submit their confirmation for writing this examination through one time registration profile from 23.10.2020 to 11.11.2020	Further details regarding
		അപേക്ഷകർക്ക് ഒറ്റത്തവണ രജിസ്ലേഷൻ പ്രൊഫൈൽ വഴി ഈ പരീക്ഷ എഴുതന്നതിനുള്ള സ്ഥിരീകരണം രേഖപ്പെടുത്തവാൻ 23.10.2020 മുതൽ 11.11.2020 വരെ അവസരം ഉണ്ടായിരിക്കുന്നതാണ്.	main topics are available in the website
		Candidates who successfully submit their confirmation on or before 11.11.2020 can download the Admission Tickets through their One Time Registration Profile in the website www.keralapsc.gov.in from 28.12.2020	
		11.11.2020 വരെ സ്ഥിരീകരണം നൽകുന്നവർക്ക് പ്രൊഫൈൽ വഴി 28.12.2020 മുതൽ അഡ്മിഷൻ ടിക്കറ്റ് ലഭ്യമാകുന്നതാണ് .	

Thu a a all a	JUNIOR HEALTH INSPECTOR GRADE II	421/2019
Tuesday	HEALTH SERVICES	
		TVM, KLM
	Candidates can submit their confirmation for writing this examination	PTA, ALP KTM, IDK
	through one time registration profile from 23.10.2020 to 11.11.2020	EKM, TSI
		PKD, MLI
	<u>അപേക്ഷകർക്ക് ഒറ്റത്തവണ രജിസ്ലേഷൻ പ്രൊഫൈൽ വഴി ഈ പരീക്ഷ</u>	KKD, WY
	എഴുതന്നതിനുള്ള സ്ഥിരീകരണം രേഖപ്പെടുത്തവാൻ 23.10.2020 മുതൽ 11.11.2020	KNR, KZI
	<u>വരെ അവസരം ഉണ്ടായിരിക്കുന്നതാണ്.</u>	
	Candidates who successfully submit their confirmation on or before 11.11.2020 can download the Admission Tickets through their One Time Registration Profile in the website www.keralapsc.gov.in from 28.12.2020	Further details regarding main topics
	11.11.2020 വരെ സ്ഥിരീകരണം നൽകുന്നവർക്ക് പ്രൊഫൈൽ വഴി 28.12.2020 മുതൽ അഡ്ശിഷൻ ടിക്കറ്റ് ലഭ്യമാകുന്നതാണ് .	are availabl in the websit

27 13.01.2021 **CHIEF (EVALUATION DIVISION)** 384/2019 Wednesday KERALA STATE PLANNING BOARD Main Topics:-Paper I – Economic Planning and Development **Maximum Marks** : 100 Duration : 2 Hours **Medium of Question**: English Mode of Exam : Written Test (Question cum Answer Booklet) Candidates can submit their confirmation for writing this examination through one time registration profile from 23.10.2020 to 11.11.2020 അപേക്ഷകർക്ക് ഒറ്റത്തവണ രജിസ്കേഷൻ പ്രൊഫൈൽ വഴി ഈ പരീക്ഷ <u>എഴുതന്നതിനുള്ള സ്ഥിരീകരണം രേഖപ്പെട്ടത്തവാൻ 23.10.2020 മുതൽ 11.11.2020</u> വരെ അവസരം ഉണ്ടായിരിക്കുന്നതാണ്ം Candidates who successfully submit their confirmation on or before 11.11.2020 can download the Admission Tickets through their One Time Registration Profile in the website www.keralapsc.gov.in from 29.12.2020 11.11.2020 വരെ സ്ഥിരീകരണം നൽകുന്നവർക്ക് പ്രൊഫൈൽ വഴി 29.12.2020 മുതൽ അഡ്ലിഷൻ ടിക്കറ്റ് ലഭ്യമാകുന്നതാണ് .

28

**13.01.2021 Wednesday** 

#### **CHIEF (EVALUATION DIVISION)**

384/2019

#### KERALA STATE PLANNING BOARD

Main Topics:-

Paper II – Economics (PG Level)

Maximum Marks : 100

Duration : 2 Hours Medium of Question : English

**Mode of Exam** : Written Test

(Question cum Answer Booklet)

<u>Candidates can submit their confirmation for writing this examination</u> <u>through one time registration profile from 23.10.2020 to 11.11.2020</u>

<u>അപേക്ഷകർക്ക് ഒറ്റത്തവണ രജിസ്കേഷൻ പ്രൊഫൈൽ വഴി ഈ പരീക്ഷ</u> എഴുതന്നതിനുള്ള സ്ഥിരീകരണം രേഖപ്പെടുത്തവാൻ 23.10.2020 മുതൽ 11.11.2020 വരെ അവസരം ഉണ്ടായിരിക്കുന്നതാണ്.

Candidates who successfully submit their confirmation on or before 11.11.2020 can download the Admission Tickets through their One Time Registration Profile in the website www.keralapsc.gov.in from 29.12.2020

11.11.2020 വരെ സ്ഥിരീകരണം നൽകുന്നവർക്ക് പ്രൊഫൈൽ വഴി 29.12.2020 മുതൽ അഡ്ലിഷൻ ടിക്കറ്റ് ലഭ്യമാകുന്നതാണ് . 29 18.01.2021 **Monday** 293/2019 ASSISTANT PROFESSOR IN CHEMISTRY KERALA COLLEGIATE EDUCATION **Further** Main Topics:details regarding Questions based on Educational Qualification. main topics are available in the website **Maximum Marks** : 100 Duration : 2 Hours **Medium of Question**: English **Mode of Exam** : Written Test (Question cum Answer Booklet) Candidates can submit their confirmation for writing this examination through one time registration profile from 23.10.2020 to 11.11.2020 അപേക്ഷകർക്ക് ഒറ്റത്തവണ രജിസ്ക്ഷേൻ പ്രൊഫൈൽ വഴി ഈ പരീക്ഷ എഴുതന്നതിനുള്ള സ്ഥിരീകരണം രേഖപ്പെടുത്തവാൻ 23.10.2020 മുതൽ <u>11.11.2020</u> വരെ അവസരം ഉണ്ടായിരിക്കുന്നതാണ്ം Candidates who successfully submit their confirmation on or before 11.11.2020 can download the Admission Tickets through their One Time Registration Profile in the website www.keralapsc.gov.in from 04.01.2021 11.11.2020 വരെ സ്ഥിരീകരണം നൽകുന്നവർക്ക് പ്രൊഫൈൽ വഴി 04.01.2021 മുതൽ അഡ്ശിഷൻ ടിക്കറ്റ് ലഭ്യമാകുന്നതാണ് 🛚

30 19.01.2021 Tuesday

#### **ELECTRICIAN**

100/2020

### KERALA AGRO MACHINERY CORPORATION LIMITED

Main Topics:-

Questions based on Educational Qualification.

Further details regarding main topics are available in the website

Maximum Marks : 100

**Duration** : 1 Hour 15 Minutes

**Medium of Question**: English

**Mode of Exam** : **OMR/ONLINE** 

(Objective Multiple Choice)

<u>Candidates can submit their confirmation for writing this examination through one time registration profile from 23.10.2020 to 11.11.2020</u>

<u>അപേക്ഷകർക്ക് ഒറ്റത്തവണ രജിസ്ലേഷൻ പ്രൊഫൈൽ വഴി ഈ പരീക്ഷ</u> എഴുതന്നതിനുള്ള സ്ഥിരീകരണം രേഖപ്പെടുത്തവാൻ 23.10.2020 മുതൽ 11.11.2020 <u>വരെ അവസരം ഉണ്ടായിരിക്കുന്നതാണ്.</u>

Candidates who successfully submit their confirmation on or before 11.11.2020 can download the Admission Tickets through their One Time Registration Profile in the website www.keralapsc.gov.in from 04.01.2021

11.11.2020 വരെ സ്ഥിരീകരണം നൽകുന്നവർക്ക് പ്രൊഫൈൽ വഴി 04.01.2021 മുതൽ അഡ്ലിഷൻ ടിക്കറ്റ് ലഭ്യമാകുന്നതാണ് ■

31	19.01.2021 Tuesday	LINEMAN	117/2020
		PUBLIC WORKS (ELECTRICAL WING)	
		(SR FOR SC/ST ONLY)	TVM KTM EKM
		Candidates can submit their confirmation for writing this examination through one time registration profile from 23.10.2020 to 11.11.2020	TSR PKD MLP
		അപേക്ഷകർക്ക് ഒറ്റത്തവണ രജിസ്ലേഷൻ പ്രൊഫൈൽ വഴി ഈ പരീക്ഷ എഴുതന്നതിനുള്ള സ്ഥിരീകരണം രേഖപ്പെടുത്തവാൻ 23.10.2020 മുതൽ 11.11.2020 വരെ അവസരം ഉണ്ടായിരിക്കുന്നതാണ്ം	KKD
		Candidates who successfully submit their confirmation on or before 11.11.2020 can download the Admission Tickets through their One Time Registration Profile in the website www.keralapsc.gov.in from 04.01.2021	Further details regarding main topics are available in the website
		11.11.2020 വരെ സ്ഥിരീകരണം നൽകുന്നവർക്ക് പ്രൊഫൈൽ വഴി 04.01.2021 മുതൽ അഡ്മിഷൻ ടിക്കറ്റ് ലഭ്യമാകുന്നതാണ് .	
32	19.01.2021	LINEMAN	118/2020
	Tuesday	PUBLIC WORKS (ELECTRICAL WING)	PTA WYD
		(SR FOR ST ONLY)	
		Candidates can submit their confirmation for writing this examination through one time registration profile from 23.10.2020 to 11.11.2020	Further details regarding
		അപേക്ഷകർക്ക് ഒറ്റത്തവണ രജിസ്ലേഷൻ പ്രൊഫൈൽ വഴി ഈ പരീക്ഷ എഴുതന്നതിനുള്ള സ്ഥിരീകരണം രേഖപ്പെടുത്തുവാൻ 23.10.2020 മുതൽ 11.11.2020 വരെ അവസരം ഉണ്ടായിരിക്കുന്നതാണ്.	main topics are available in the website
		Candidates who successfully submit their confirmation on or before 11.11.2020 can download the Admission Tickets through their One Time Registration Profile in the website www.keralapsc.gov.in from 04.01.2021	
		11.11.2020 വരെ സ്ഥിരീകരണം നൽകുന്നവർക്ക് പ്രൊഫൈൽ വഴി 04.01.2021 മുതൽ അഡ്മിഷൻ ടിക്കറ്റ് ലഭ്യമാകുന്നതാണ് ∎	
		COMMON TEST FOR Sl.No. 30, 31 & 32 ABOVE	

33 | 21.01.2021 | Thursday

#### AGRICULTURAL OFFICER

163/2019

### AGRICULTURE DEVELOPMENT AND FARMER'S WELFARE DEPARTMENT

**DHEEVARA** 

(NCA NOTIFICATION)

Main Topics:-

Part I - Horticulture

Part II - Plant Breeding and Genetics

Part III - Plant Protection

Part IV - Agronomy

Further details regarding main topics are available in the website

Maximum Marks : 100

**Duration** : 1 Hour 15 Minutes

**Medium of Question**: English

Mode of Exam : OMR/ONLINE

(Objective Multiple Choice)

<u>Candidates can submit their confirmation for writing this examination</u> <u>through one time registration profile from 23.10.2020 to 11.11.2020</u>

അപേക്ഷകർക്ക് ഒറ്റത്തവണ രജിസ്ലേഷൻ പ്രൊഫൈൽ വഴി ഈ പരീക്ഷ എഴുതന്നതിനുള്ള സ്ഥിരീകരണം രേഖപ്പെടുത്തവാൻ 23.10.2020 മുതൽ 11.11.2020 വരെ അവസരം ഉണ്ടായിരിക്കുന്നതാണ്.\_

Candidates who successfully submit their confirmation on or before 11.11.2020 can download the Admission Tickets through their One Time Registration Profile in the website www.keralapsc.gov.in from 06.01.2021

11.11.2020 വരെ സ്ഥിരീകരണം നൽകന്നവർക്ക് പ്രൊഫൈൽ വഴി 06.01.2021 മുതൽ അഡ്ലിഷൻ ടിക്കറ്റ് ലഭ്യമാകുന്നതാണ് .

34	21.01.2021 Thursday	SOIL CONSERVATION OFFICER  SOIL SURVEY AND SOIL CONSERVATION  Candidates can submit their confirmation for writing this examination through one time registration profile from 23.10.2020 to 11.11.2020  അപേക്ഷകർക് ഒറുത്തവണ രജിസ്പേഷൻ പ്രൊഫൈൽ വഴി ഈ പരീക്ഷ എഴുതന്നതിനുള്ള സ്ഥിരീകരണം രേഖപ്പെടുത്തവാൻ 23.10.2020 മുതൽ 11.11.2020 വരെ അവസരം ഉണ്ടായിരിക്കുന്നതാണ്.  Candidates who successfully submit their confirmation on or before 11.11.2020 can download the Admission Tickets through their One Time Registration Profile in the website www.keralapsc.gov.in from	Further details regarding main topics are available in the website
		06.01.2021 11.11.2020 വരെ സ്ഥിരീകരണം നൽകുന്നവർക്ക് പ്രൊഫൈൽ വഴി 06.01.2021 മുതൽ അഡ്മിഷൻ ടിക്കറ്റ് ലഭ്യമാകുന്നതാണ് .	
35	21.01.2021 Thursday	AGRICULTURAL OFFICER  AGRICULTURE DEVELOPMENT AND FARMER'S WELFARE DEPARTMENT	353/2019 ST
		(NCA NOTIFICATION)  Candidates can submit their confirmation for writing this examination through one time registration profile from 23.10.2020 to 11.11.2020	Further details regarding main topics are available in the website
		അപേക്ഷകർക്ക് ഒറ്റത്തവണ രജിസ്ലേഷൻ പ്രൊഫൈൽ വഴി ഈ പരീക്ഷ എഴുതന്നതിനുള്ള സ്ഥിരീകരണം രേഖപ്പെടുത്തവാൻ 23.10.2020 മുതൽ 11.11.2020 വരെ അവസരം ഉണ്ടായിരിക്കുന്നതാണ്.	
		Candidates who successfully submit their confirmation on or before 11.11.2020 can download the Admission Tickets through their One Time Registration Profile in the website www.keralapsc.gov.in from 06.01.2021	
		11.11.2020 വരെ സ്ഥിരീകരണം നൽകുന്നവർക്ക് പ്രൊഫൈൽ വഴി 06.01.2021 മുതൽ അഡ്മിഷൻ ടിക്കറ്റ് ലഭ്യമാകുന്നതാണ് .	

36	21.01.2021 Thursday	SOIL SURVEY OFFICER/ RESEARCH ASSISTANT/	354/2019
	J	CARTOGRAPHER/ TECHNICAL ASSISTANT	ST
		SOIL SURVEY AND SOIL CONSERVATION	
		(NCA NOTIFICATION)	Further details regarding
		Candidates can submit their confirmation for writing this examination through one time registration profile from 23.10.2020 to 11.11.2020	main topics are available in the website
		<u>അപേക്ഷകർക്ക് ഒറ്റത്തവണ രജിസ്ലേഷൻ പ്രൊഫൈൽ വഴി ഈ പരീക്ഷ</u> എഴുതുന്നതിനുള്ള സ്ഥിരീകരണം രേഖപ്പെടുത്തുവാൻ 23.10.2020 മുതൽ 11.11.2020 വരെ അവസരം ഉണ്ടായിരിക്കുന്നതാണ്.	
		Candidates who successfully submit their confirmation on or before 11.11.2020 can download the Admission Tickets through their One Time Registration Profile in the website www.keralapsc.gov.in from 06.01.2021	
		11.11.2020 വരെ സ്ഥിരീകരണം നൽകുന്നവർക്ക് പ്രൊഫൈൽ വഴി 06.01.2021 മുതൽ അഡ്മിഷൻ ടിക്കറ്റ് ലഭ്യമാകുന്നതാണ് .	
37	21.01.2021 Thursday	AGRICULTURAL OFFICER	211/2019
		AGRICULTURE DEVELOPMENT AND	
		FARMER'S WELFARE DEPARTMENT	Further details
		(SR FOR ST ONLY)	regarding main topics are available
		Candidates can submit their confirmation for writing this examination	in the website
		through one time registration profile from 23.10.2020 to 11.11.2020	
		<u>അപേക്ഷകർക്ക് ഒറ്റത്തവണ രജിസ്ലേഷൻ പ്രൊഫൈൽ വഴി ഈ പരീക്ഷ</u> എഴുതന്നതിനുള്ള സ്ഥിരീകരണം രേഖപ്പെടുത്തവാൻ 23.10.2020 മുതൽ 11.11.2020 വരെ അവസരം ഉണ്ടായിരിക്കുന്നതാണ് <u>.</u>	
		Candidates who successfully submit their confirmation on or before 11.11.2020 can download the Admission Tickets through their One Time Registration Profile in the website www.keralapsc.gov.in from 06.01.2021	
		11.11.2020 വരെ സ്ഥിരീകരണം നൽകുന്നവർക്ക് പ്രൊഫൈൽ വഴി 06.01.2021 മുതൽ അഡ്മിഷൻ ടിക്കറ്റ് ലഭ്യമാകുന്നതാണ് .	

38	21.01.2021 Thursday	SOIL SURVEY OFFICER/ RESEARCH ASSISTANT/	236/2019
	1 Hui Suay	CARTOGRAPHER/ TECHNICAL ASSISTANT	SCCC
		SOIL SURVEY AND SOIL CONSERVATION	Further details
		(NCA NOTIFICATION)	regarding main topics
		Candidates can submit their confirmation for writing this examination through one time registration profile from 23.10.2020 to 11.11.2020	are available in the website
		<u>അപേക്ഷകർക്ക് ഒറ്റത്തവണ രജിസൂേഷൻ പ്രൊഫൈൽ വഴി ഈ പരീക്ഷ</u> എഴുതുന്നതിനുള്ള സ്ഥിരീകരണം രേഖപ്പെടുത്തുവാൻ 23.10.2020 മുതൽ 11.11.2020 വരെ അവസരം ഉണ്ടായിരിക്കുന്നതാണ്.	
		Candidates who successfully submit their confirmation on or before 11.11.2020 can download the Admission Tickets through their One Time Registration Profile in the website www.keralapsc.gov.in from 06.01.2021	
		11.11.2020 വരെ സ്ഥിരീകരണം നൽകുന്നവർക്ക് പ്രൊഫൈൽ വഴി 06.01.2021 മുതൽ അഡ്ലിഷൻ ടിക്കറ്റ് ലഭ്യമാകുന്നതാണ് .	
39	21.01.2021 Thursday	LECTURER GRADE II - AGRICULTURE	392/2019
	Thursday	RURAL DEVELOPMENT DEPARTMENT	_
		(By Transfer from Agricultural officers of Agricultural Department)	Further details regarding main topics
		Candidates can submit their confirmation for writing this examination through one time registration profile from 23.10.2020 to 11.11.2020	are available in the website
		അപേക്ഷകർക്ക് ഒറ്റത്തവണ രജിസ്ലേഷൻ പ്രൊഫൈൽ വഴി ഈ പരീക്ഷ എഴുതന്നതിനുള്ള സ്ഥിരീകരണം രേഖപ്പെടുത്തവാൻ 23.10.2020 മുതൽ 11.11.2020 വരെ അവസരം ഉണ്ടായിരിക്കുന്നതാണ്.	
		Candidates who successfully submit their confirmation on or before 11.11.2020 can download the Admission Tickets through their One Time Registration Profile in the website www.keralapsc.gov.in from 06.01.2021	
		11.11.2020 വരെ സ്ഥിരീകരണം നൽകുന്നവർക്ക് പ്രൊഫൈൽ വഴി 06.01.2021 മുതൽ അഡ്മിഷൻ ടിക്കറ്റ് ലഭ്യമാകുന്നതാണ് .	

40	21.01.2021	LECTURER GRADE II - AGRICULTURE	393/2019
	Thursday	RURAL DEVELOPMENT DEPARTMENT	
		TOTALE DE VELOTIVIE VI DETTACTIVE	Further
		(Direct Recruitment)	details regarding
		Candidates can submit their confirmation for writing this examination through one time registration profile from 23.10.2020 to 11.11.2020	main topics are available in the website
		അപേക്ഷകർക്ക് ഒറ്റത്തവണ രജിസ്കേഷൻ പ്രൊഫൈൽ വഴി ഈ പരീക്ഷ എഴുതന്നതിനുള്ള സ്ഥിരീകരണം രേഖപ്പെടുത്തവാൻ 23.10.2020 മുതൽ 11.11.2020 വരെ അവസരം ഉണ്ടായിരിക്കുന്നതാണ്ം_	
		Candidates who successfully submit their confirmation on or before 11.11.2020 can download the Admission Tickets through their One Time Registration Profile in the website www.keralapsc.gov.in from 06.01.2021	
		11.11.2020 വരെ സ്ഥിരീകരണം നൽകുന്നവർക്ക് പ്രൊഫൈൽ വഴി 06.01.2021 മുതൽ അഡ്ശിഷൻ ടിക്കറ്റ് ലഭ്യമാകുന്നതാണ് .	
41	21.01.2021 Thursday	AGRICULTURAL OFFICER	398/2019
		KERALA STATE CO-OPERATIVE AGRICULTURAL	
		AND RURAL DEVELOPMENT BANK LIMITED	Further
		PART I – General Category	details regarding
		Candidates can submit their confirmation for writing this examination through one time registration profile from 23.10.2020 to 11.11.2020	main topics are available in the website
		അപേക്ഷകർക്ക് ഒറ്റത്തവണ രജിസ്ലേഷൻ പ്രൊഫൈൽ വഴി ഈ പരീക്ഷ എഴുതന്നതിനുള്ള സ്ഥിരീകരണം രേഖപ്പെടുത്തവാൻ 23.10.2020 മുതൽ 11.11.2020	in the website
		<u>വരെ അവസരം  ഉണ്ടായിരിക്കുന്നതാണ്.</u>	
		Candidates who successfully submit their confirmation on or before 11.11.2020 can download the Admission Tickets through their One Time Registration Profile in the website www.keralapsc.gov.in from 06.01.2021	
		11.11.2020 വരെ സ്ഥിരീകരണം നൽകുന്നവർക്ക് പ്രൊഫൈൽ വഴി 06.01.2021 മുതൽ അഡ്മിഷൻ ടിക്കറ്റ് ലഭ്യമാകുന്നതാണ് .	
	СОММ	ON TEST FOR Sl.No. 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40 & 41 A	ABOVE

**42** 22.01.2021 ASSISTANT INSURANCE MEDICAL OFFICER 092/2020 **Friday** INSURANCE MEDICAL SERVICES **Further** details Main Topics:regarding main topics Questions based on Educational Qualification. are available in the website **Maximum Marks** : 100 **Duration** : 1 Hour 15 Minutes **Medium of Question** : English **Mode of Exam** : OMR/ONLINE (Objective Multiple Choice) Candidates can submit their confirmation for writing this examination through one time registration profile from 23.10.2020 to 11.11.2020 അപേക്ഷകർക്ക് ഒറ്റത്തവണ രജിസ്ക്രേഷൻ പ്രൊഫൈൽ വഴി ഈ പരീക്ഷ എഴുതന്നതിനുള്ള സ്ഥിരീകരണം രേഖപ്പെടുത്തവാൻ 23.10.2020 മുതൽ 11.11.2020 വരെ അവസരം ഉണ്ടായിരിക്കുന്നതാണ്. Candidates who successfully submit their confirmation on or before 11.11.2020 can download the Admission Tickets through their One Time Registration Profile in the website www.keralapsc.gov.in from 07.01.2021 11.11.2020 വരെ സ്ഥിരീകരണം നൽകുന്നവർക്ക് പ്രൊഫൈൽ വഴി 07.01.2021 മുതൽ അഡ്ലിഷൻ ടിക്കറ്റ് ലഭ്യമാകുന്നതാണ് .

43 | 25.01.2021 Monday

#### **SCIENTIFIC OFFICER (BIOLOGY)**

025/2020

Further details regarding

main topics are available

in the website

# KERALA POLICE SERVICE (FORENSIC SCIENCE LABORATORY)

Main Topics:-

Part I - Zoology (PG Level) Part II - Botany (PG Level)

Maximum Marks : 100

**Duration** : 1 Hour 15 Minutes

**Medium of Question**: English

**Mode of Exam** : **OMR/ONLINE** 

(Objective Multiple Choice)

<u>Candidates can submit their confirmation for writing this examination through one time registration profile from 23.10.2020 to 11.11.2020</u>

അപേക്ഷകർക്ക് ഒറ്റത്തവണ രജിസ്ലേഷൻ പ്രൊഫൈൽ വഴി ഈ പരീക്ഷ എഴുതുന്നതിനുള്ള സ്ഥിരീകരണം രേഖപ്പെടുത്തുവാൻ 23.10.2020 മുതൽ 11.11.2020 വരെ അവസരം ഉണ്ടായിരിക്കുന്നതാണ്.

Candidates who successfully submit their confirmation on or before 11.11.2020 can download the Admission Tickets through their One Time Registration Profile in the website www.keralapsc.gov.in from 11.01.2021

11.11.2020 വരെ സ്ഥിരീകരണം നൽകന്നവർക്ക് പ്രൊഫൈൽ വഴി 11.01.2021 മുതൽ അഡ്ലിഷൻ ടിക്കറ്റ് ലഭ്യമാകുന്നതാണ് .

44 | 27.01.2021 Wednesday

#### **SCIENTIFIC OFFICER (PHYSICS)**

026/2020

#### KERALA POLICE SERVICE (FORENSIC SCIENCE LABORATORY)

Main Topics:-

Questions based on educational qualification (PG Level)

Further details regarding main topics are available in the website

Maximum Marks : 100

**Duration** : 1 Hour 15 Minutes

**Medium of Question**: English

**Mode of Exam** : **OMR/ONLINE** 

(Objective Multiple Choice)

<u>Candidates can submit their confirmation for writing this examination</u> <u>through one time registration profile from 23.10.2020 to 11.11.2020</u>

അപേക്ഷകർക്ക് ഒറ്റത്തവണ രജിസ്കേഷൻ പ്രൊഫൈൽ വഴി ഈ പരീക്ഷ എഴുതന്നതിനുള്ള സ്ഥിരീകരണം രേഖപ്പെടുത്തവാൻ 23.10.2020 മുതൽ 11.11.2020 വരെ അവസരം ഉണ്ടായിരിക്കുന്നതാണ്.

Candidates who successfully submit their confirmation on or before 11.11.2020 can download the Admission Tickets through their One Time Registration Profile in the website www.keralapsc.gov.in from 12.01.2021

11.11.2020 വരെ സ്ഥിരീകരണം നൽകന്നവർക്ക് പ്രൊഫൈൽ വഴി 12.01.2021 മുതൽ അഡ്ലിഷൻ ടിക്കറ്റ് ലഭ്യമാകുന്നതാണ് .

45 | 28.01.2021 Thursday

#### **SCIENTIFIC OFFICER (CHEMISTRY)**

027/2020

### KERALA POLICE SERVICE (FORENSIC SCIENCE LABORATORY)

Main Topics:-

Questions based on educational qualification (PG Level)

Further details regarding main topics are available in the website

Maximum Marks : 100

**Duration** : 1 Hour 15 Minutes

**Medium of Question**: English

**Mode of Exam** : OMR/ONLINE

(Objective Multiple Choice)

<u>Candidates can submit their confirmation for writing this examination</u> <u>through one time registration profile from 23.10.2020 to 11.11.2020</u>

<u>അപേക്ഷകർക്ക് ഒറുത്തവണ രജിസ്ലേഷൻ പ്രൊഫൈൽ വഴി ഈ പരീക്ഷ</u> എഴുതുന്നതിനുള്ള സ്ഥിരീകരണം രേഖപ്പെടുത്തുവാൻ 23.10.2020 മുതൽ 11.11.2020 വരെ അവസരം ഉണ്ടായിരിക്കുന്നതാണ്<u>.</u>

Candidates who successfully submit their confirmation on or before 11.11.2020 can download the Admission Tickets through their One Time Registration Profile in the website www.keralapsc.gov.in from 13.01.2021

11.11.2020 വരെ സ്ഥിരീകരണം നൽകന്നവർക്ക് പ്രൊഫൈൽ വഴി 13.01.2021 മുതൽ അഡ്ശിഷൻ ടിക്കറ്റ് ലഭ്യമാകുന്നതാണ് .

46	30.01.2021 Saturday	STAFF NURSE GRADE II	418/2019
	J	HEALTH SERVICES	TVM
			KLM
		Main Topics:-	PTA
		Questions based on educational qualification	ALP
			KTM
		Moringan Mordes 100	EKM
		Maximum Marks : 100 Duration : 1 Hour 15 Minutes	IDK
		Medium of Question : English	TSR
		Mode of Exam : OMR/ONLINE	PKD KKD
		(Objective Multiple Choice)	MLP
			WYD
		Candidates can submit their confirmation for writing this examination	
		through one time registration profile from 23.10.2020 to 11.11.2020	KZD
		<u>അപേക്ഷകർക്ക് ഒറ്റത്തവണ രജിസ്ലേഷൻ പ്രൊഫൈൽ വഴി ഈ പരീക്ഷ</u>	
		എഴുതുന്നതിനുള്ള സ്ഥിരീകരണം രേഖപ്പെടുത്തവാൻ 23.10.2020 മുതൽ 11.11.2020	
		വരെ അവസരം ഉണ്ടായിരിക്കുന്നതാണ്.	Further details
		Candidates who successfully submit their confirmation on or before 11.11.2020 can download the Admission Tickets through their One Time Registration Profile in the website www.keralapsc.gov.in from 15.01.2021	regarding main topics are available in the website
		11.11.2020 വരെ സ്ഥിരീകരണം നൽകുന്നവർക്ക് പ്രൊഫൈൽ വഴി 15.01.2021 മുതൽ അഡ്മിഷൻ ടിക്കറ്റ് ലഭ്യമാകുന്നതാണ് •	

47	30.01.2021	STAFF NURSE GRADE II	114/2020
	Saturday	HEALTH SERVICES	KNR
		(SR FOR ST ONLY.)	
		Candidates can submit their confirmation for writing this examination through one time registration profile from 23.10.2020 to 11.11.2020	Further details regarding
		<u>അപേക്ഷകർക്ക് ഒറ്റത്തവണ രജിസ്ലേഷൻ പ്രൊഫൈൽ വഴി ഈ പരീക്ഷ</u> എഴ <u>ുതന്നതിനുള്ള സ്ഥിരീകരണം രേഖപ്പെടുത്ത</u> വാൻ 23.10.2020 മുതൽ 11.11.2020 വരെ അവസരം ഉണ്ടായിരിക്കുന്നതാണ്.	main topics are available in the website
		Candidates who successfully submit their confirmation on or before 11.11.2020 can download the Admission Tickets through their One Time Registration Profile in the website www.keralapsc.gov.in from 15.01.2021	
		11.11.2020 വരെ സ്ഥിരീകരണം നൽകുന്നവർക്ക് പ്രൊഫൈൽ വഴി 15.01.2021 മുതൽ അഡ്ശിഷൻ ടിക്കറ്റ് ലഭ്യമാകുന്നതാണ് .	
		COMMON TEST FOR Sl.No. 46 & 47 ABOVE	

**NOTE**:- 1) It may be noted that apart from the Main Topics in the Syllabus referred to in the Examination Programme, questions from other topics related to the educational qualifications prescribed for the post may also appear in the question paper. There is no undertaking that all the topics mentioned under the sub head "Main Topics" may be covered in the question paper.

In addition to the Admission Tickets, candidates have to produce the **original** of any one of the following documents to prove their identity at the time of examination viz. **Voters Identity Card, Passport, PAN Card, Driving License, Pass Book with photo issued by Nationalized Banks, Photo Identity Card issued by Government Departments, Photo Identity Card issued by Social Welfare Department, Govt. of Kerala to Physically Handicapped persons, Photo affixed Identity issued to the Ex-servicemen by the Zilla Sainik Welfare Officer / Discharge Certificate, Conductor License issued by Motor Vehicles Department, Photo affixed pass book issued by Scheduled Banks/Kerala State Co-operative Bank/ District Co-operative Banks, Photo affixed Identity Card issued by Public Sector Undertakings (various companies/ corporations/boards/authority)/ Govt. autonomous institutions to their employees, Photo affixed Identity Card issued by Various Universities of Kerala to their employees, Photo affixed Medical Certificate issued by Medical Board to P.H. candidates Photo affixed Identity Card issued by Bar Council to those who are enrolled as Advocates, AADHAAR card issued by the Central Government, One Time Verification Certificate issued by Kerala Public Service Commission** 

<u>Candidates who fail to produce Original Identity Proof will not be permitted to attend the examination.</u>

3)

#### WARNING

Admission ticket will not be generated for candidates who fail to submit their confirmation on or before 11.11.2020 and their application for the post mentioned in this programme will be summarily rejected.

11.11.2020 വരെ സ്ഥിരീകരണം രേഖപ്പെടുത്താത്തവർക്ക് ഈ പരീക്ഷ കലണ്ടറിലെ പരീക്ഷകൾ എഴുതുന്നതിനുള്ള അവസരം ലഭിക്കുന്നതല്ല. കൂടാതെ അവരുടെ അപേക്ഷകൾ നിരുപാധികം നിരസിക്കുന്നതാണ്.

- 4) The time, Venue and mode of examination will be mentioned in Admission Ticket.
- **5)** After each examination except Written Test and Transcription Test KPSC will publish provisional answer key in its official website and candidates having any complaint regarding the provisional answer key can submit their complaints through their profile only within 5 days from the date of publication of provisional answer key in the official website of KPSC.

Thiruvananthapuram, 02.11.2020

R GEETHA
CONTROLLER OF EXAMINATIONS
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION